[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 938/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 31 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 57/2026 na powierzenie realizacji zadania Miasta Poznania w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych” w roku 2026.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w wyniku ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania w dniu 19 grudnia 2025 roku otwartego konkursu ofert nr 57/2026 na powierzenie realizacji zadania Miasta Poznania w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych” w roku 2026, zwaną dalej Komisją Konkursową, w składzie:
1) Magdalena Pietrusik-Adamska – przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawicielka Prezydenta Miasta Poznania;
2) Ewa Walkowiak – zastępczyni przewodniczącej Komisji Konkursowej, przedstawicielka Prezydenta Miasta Poznania;
3) Natalia Koligat – członkini Komisji Konkursowej, przedstawicielka Prezydenta Miasta Poznania;
4) Wiesława Czerpińska – członkini Komisji Konkursowej, przedstawicielka organizacji pozarządowych;
5) Bartosz Bednarek – członek Komisji Konkursowej, przedstawiciel organizacji pozarządowych.

§ 2

[bookmark: z2]Zasady działania Komisji Konkursowej określone zostały w uchwale Nr XXVII/489/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Poznania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 rok oraz w zarządzeniu Nr 854/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie procedowania przy zlecaniu zadań publicznych w trybie otwartych konkursów ofert, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3

[bookmark: z3]Rozwiązanie Komisji Konkursowej nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia po dokonaniu wyboru najkorzystniejszych ofert.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorce Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania, którą czyni się odpowiedzialną za zobowiązanie członków Komisji do przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


